11-02-2024 10:50:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois chegou ao nosso conhecimento, que no terreno, bem próximo à
margem da via, apresenta um enorme buraco, conforme fotos anexas, decorrente de uma grande erosão do solo, no
endereço supramencionado. Fato este que tem gerado preocupação com o iminente perigo de acidente e transtorno
aos moradores da região.

esta solicitação para que envie uma equipe com o intuito de realizar estudos técnicos e necessárias tratativas
para a solução do problema apresentado, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

AVENIDA DO ÓLEO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-224, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TERRENO ESQUINA COM A AV. ESTELA SARAIVA PEANO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13040/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

11-02-2024 10:50:38

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total